（捨印）
（法人実印）

住所

法人名

代表者名 印
（法人実印）

　関西サーチ事業開発協同組合の趣旨に同意し、次の会費を引き受けます。

尚、当社の出資金及び従業員数は、下記の通りです。

初年度会費 金 円

年会費・一括払い 金 円

（１）資本の総額または出資の総額

（２）雇用従業員

（３）電話番号

（４）業種 別添

（５）許認可番号

（６）加入組合名

（７）事業を行う場所

令和　 　　　　年　　　月　　　日

関西サーチ事業開発協同組合賛助会員会費引受書

   関西サーチ事業開発協同組合　殿

振込口座　：みずほ銀行　浜松支店（590）　普通預金　1368408 　　関西サーチ事業開発協同組合　東日本支部

１２０，０００

-

関西サーチ事業開発協同組合